
ANEXO IV - CONTATOS DE CORREIO ELETRÔNICO DOS REPRESENTANTES
DAS COMISSÕES ELEITORAIS LOCAIS

Reitoria
Raquel Santos de Souza Oliveira raquel.oliveira@ifbaiano.edu.br

Campus Alagoinhas

Eligerlisson Souza Almeida almeida.souza@ifbaiano.edu.br

Campus Catu

Lucas Filipe Andrade da Silva lucas.silva@ifbaiano.edu.br

Campus Governador Mangabeira

Marina Matos Moura marina.moura@ifbaiano.edu.br

Campus Guanambi

Joel Alves de Brito joel.brito@ifbaiano.edu.br
Campus Itaberaba

Rafael dos Santos Silva Oliveira rafael.oliveira@ifbaiano.edu.br

Campus Itapetinga

Jairo Santos jairo.santos@ifbaiano.edu.br

Campus Santa Inês

Antonio Santos Souza antonio.souza@ifbaiano.edu.br

Campus Senhor do Bonfim

Glaucia Pinheiro Silva Santana glaucia.santana@ifbaiano.edu.br

Campus Serrinha

Leticia Lima de Sousa Fernandes leticia.fernandes@ifbaiano.edu.br

Campus Teixeira de Freitas

Cristiano Lunardi Ribas cristiano.ribas@ifbaiano.edu.br

Campus Uruçuca

Tais Mara Cerqueira Conceição tais.cerqueira@ifbaiano.edu.br

Campus Valença

Grazielle Lomanto Bastos grazielle.bastos@ifbaiano.edu.br

Campus Xique-Xique

Marilina de Araujo Oliveira Bastos marilina.oliveira@ifbaiano.edu.br


